
 

*14RB000148* 
 

Onderwerp: Beleidsplan Schuldhulpverlening gemeente Overbetuwe 
 
Ons kenmerk: 14RB000148 
 
Nr. 14  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 28 oktober 2014; 
 
gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet en het bepaalde in de Wet gemeentelijke 
schuldhulpverlening; 
 
b e s l u i t : 

 
1. vast te stellen het Beleidsplan Schuldhulpverlening; 
2. in te trekken de ‘Nota Grip op de knip in Overbetuwe’ zoals vastgesteld bij besluit van 

 26 juni 2007 
3. te bepalen dat beide besluiten in werking treden op de dag na de datum van 

 bekendmaking; 
4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Beleidsplan Schuldhulpverlening Gemeente 

 Overbetuwe. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 25 november 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,          de voorzitter, 
 
 
A.J. van den Brink MBA.  drs A.S.F. van Asseldonk. 
 


